

Brójce, dnia 31.10.2018 r.

**Wszyscy wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu**

**Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej. Numer sprawy: ZP.271.1.12.2018.**

**Odpowiedzi  
na pytania Wykonawców z dnia 29.10.2017 r.**

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.1986) Zamawiający informuje wszystkich uczestników postępowania, że wpłynęły pytania do treści SIWZ. Poniżej Zamawiający podaje treść pytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie 1:**

**SIWZ Rozdział III punkt 5 ppkt. 2 Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający ogłosił postępowanie przetargowe na okres 01.01.2019 do 31.12.2019 skoro oświadcza, że ma zawartą umowę na sprzedaż energii elektrycznej z GOEE ENERGIA Sp. z o.o. do 31.12.2019r.**

Odpowiedź na pytanie 1:

Pismem z dnia 23.07.2018 r. Gmina Brójce rozwiązała w trybie natychmiastowym umowę z GOEE ENERGIA Sp. z o. o. na dostawę energii elektrycznej, zawartą w dniu 27.12.2018 r., z uwagi na brak wznowienia dostaw energii elektrycznej. W wyniku zaprzestania dostaw energii elektrycznej w czerwcu 2018 r. przez GOEE ENERGIA S p. z o. o., została uruchomiona rezerwowa sprzedaż energii elektrycznej przez sprzedawcę rezerwowego PGE Obrót S.A. Oddział z siedzibą w Rzeszowie dla Gminy Brójce.. W związku z powyższym istnieje konieczność wyłonienia nowego Wykonawcy.

Rozdział III ust. 5 pkt 2) SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Od czerwca 2018 r. została uruchomiona rezerwowa sprzedaż energii elektrycznej przez sprzedawcę rezerwowego PGE Obrót S.A. Oddział z siedzibą w Rzeszowie dla Gminy Brójce”.

**Pytanie 2:**

**Załącznik nr 6 do SIWZ – umowa sprzedaży energii elektrycznej - § 8 punkt 6 oraz 7 – Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane**

*Robert Stankiewicz*

Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny" natomiast dopisek „pozycja nr..... załącznik nr 1 do umowy“ wpisany zostanie na załączniku do faktury w nazwie każdego punktu poboru energii. Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak. Zamawiający akceptuje powyższe rozwiązanie.

**Pytanie 3:**

Załącznik nr 6 do SIWZ – umowa sprzedaży energii elektrycznej - § 13 punkt 2 pkt. 1 Wykonawca informuje, że ewentualną szkodę Zamawiającego stanowi różnica w cenie zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego w stosunku do ceny energii elektrycznej z oferty wyłonionego w postępowaniu wykonawcy. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o określenie, iż zwrot kosztów z tytułu zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego będzie stanowił różnicę między kosztami energii zakupionej od sprzedawcy rezerwowego, a energii, która byłaby zakupiona na podstawie umowy sprzedaży zawartej z wybranym Wykonawcą.

Odpowiedź na pytanie 3:

§ 13 ust. 2 pkt 1 wzoru umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ) pozostaje bez zmian.

**Pytanie 4:**

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie 4:

Tak. Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Termin składania jak i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z up. Wł. Wł.  
mgr Bogusława Czecińska  
Sekretarz Gminy